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PROTOKÓŁ nr 7/2025  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

w dniu 28 stycznia 2025 r. 
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1. Powitanie członków komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Ficek przywitał przybyłych na 7 

posiedzenie członków Komisji. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że 

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, więc obrady są prawomocne. 

Radny Zbigniew Długaj był nieobecny na posiedzeniu Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Adam Ficek przedstawił porządek posiedzenia.  

W związku z niezgłoszeniem uwag przeprowadzono głosowanie nad jego przyjęciem. 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenia porządku obrad. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

3. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej za 2024 r. 

Przewodniczący Komisji Adam Ficek przeszedł do kolejnego punktu porządku 

posiedzenia i odczytał Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za 

2024 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
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W związku z niezgłoszeniem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie Sprawozdania  z realizacji planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej za 2024 r.. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie uwag do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji.  

W związku z niezgłoszeniem uwag przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania ZA:4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

Radna Barbara Pepke zaproponowała przyjęcie przez Komisję wniosku dot. ilości 

wniosków złożonych w trybie dostępu do informacji publicznej, które wpłynęły do 

Starostwa Powiatowego w zeszłym roku. 

Po przedyskutowaniu, przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu o przedstawienie 

informacji dotyczącej ilości wniosków złożonych do Starostwa Powiatowego w trybie 

dostępu do informacji publicznej oraz terminów udzielenia odpowiedzi wnioskującym 

za 2024 r. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 4 głosami za. 

Radny Aleksander Tabacki zaproponował by Komisja zwróciła się do Zarządu 

o informację dot. kontroli w zakresie legalności i ilości instalacji reklamowanych 

zamieszczanych na powiatowej infrastrukturze drogowej. 

Po przedyskutowaniu przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Komisja zwraca się do Zarządu Powiatu o przedstawienie 

informacji dotyczącej ilości  kontroli przeprowadzonych w 2024 r. przez pracowników 
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Powiatowego Zarządu Dróg w zakresie legalności i ilości instalacji reklamowanych 

zamieszczanych na powiatowej infrastrukturze drogowej np. barierkach wzdłuż 

chodników, znakach drogowych itp. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 4 głosami za. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie 

się 4 marca i zostanie poświęcone kontroli wykonania przez Zarząd Powiatu uchwał 

Rady oraz wniosków Komisji zgłoszonych w 2024 r. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji za przybycie i zamknął 7 

 posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Aleksandra Stolarz 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Adam Ficek 


